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ФОРМУЛАР ЗА ЧЛЕНСТВО ВО НАЦИОНАЛНИОТ МЛАДИНСКИ СОВЕТ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

*Почитувани
Ви благодариме на интересот. Ве молиме пополнете ги сите податоци барани во овoј формулар  и заедно со бараните додатоци испратете ги на: applications@nms.org.mk  
Апликацијата ќе биде разгледана по што во догледно време ќе бидете известени за нејзиниот статус.

Ви благодариме на посветеноста.

	Целосно име на организацијата која ја поднесува пријавата 
(според решението за регистрација, на македонски)
	

	Целосно име на организацијата 
(на англиски јазик)

	

	ЕМБ НА РЕГИСТРАЦИЈА 
	

	Година на основање
	

	Адреса
	

	Телефонски број/броеви
	

	Факс
	

	Електронска адреса (E-mail)
	 

	Интернет страница 
	

	Раководител на организацијата/позиција
	

	Лице за контакт/позиција
	

	Електронска адреса на лицето за контакт
	

	Телефонски број на лицето за контакт
	

	Мисија на организацијата и опис на дејноста   
	


	Обем на учесници на активнoстите организирани од вашата организација.
Наведете и опишете најмалку 10 активности[footnoteRef:1] кои се организирани од вашата организација во изминатата година, и бројот на учесници на истите. [1:  Под активност се подразбира акција преку која организацијата ги реализира своите мисија/цели, реализирана со или за млади луѓе во одреден временски период, од социјална, културна, образовна или политичка природа. Тука спаѓаат: програми, работилници, семинари, обуки, трибини, дебати и информациски активности, кои се вон-училишни, вон-наставни. Толкувањето за "активност" е широко и ги подразбира акциите кои организациите ги спроведуваат во заедницата, без разлика на нивниот назив или времетраење. Под "активност" не спаѓаат: редовни состаноци на вработените или одборот на организација, годишното собрание и останатите внатрешни координативни состаноци и средби.
] 

Минималниот опфат на корисници во текот на една година треба да биде 300 млади.



	

	Остварен буџет во изминатите две години

	[bookmark: _GoBack]2019 - 
	20__ - _______ ден

	Тип на организацијата
	 Организација за млади
	Младинска организација






ПОДАТОЦИ ЗА ЧЛЕНСТВО:


	Број на членки - женски пол
	   
	Број на членови машки пол 
	
	ВКУПНО
ЧЛЕНОВИ

	07 - 11 години
	
	
	07 - 11 години
	
	
	

	11 - 15 години 
	
	
	11 - 15 години
	
	

	15 - 18 години
	
	
	15 - 18 години
	
	

	18 - 26 години 
	
	
	18 - 26 години
	
	

	Над 26 години
	
	
	Над 26 години
	
	

	ВКУПНО
	
	
	ВКУПНО
	
	




	Активностите на членството се извршува во:
	Адреса
	Површина

	а) сопствени простории 
	
	

	б) изнајмена просторија
	
	

	в) простор на училиште
	
	

	г) простор на локална самоуправа
	
	











Податоци за раководството на организацијата

	
Функција

	Име и презиме 
	Возраст
	Е-маил

	Раководно лице 
	
	
	

	Членови на Управен одбор/Извршен одбор
(додадете онолку реда колку што има членови)
	
	
	

	Делегати на Собранието на организацијата
	
	
	

	Напомена:  едeн пополнет образец се доставува на НМСM, и еден се чува во архива на организацијата.

Во Скопје, (датум), 2022 година

Застапник  на  организацијата                                                       Национален Младински Совет
                                                                    м.п.                                                       ________________________






СИТЕ АПЛИКАНТИ ЗАЕДНО СО ПОПОЛНЕТИОТ ФОРМУЛАР ЗАДОЛЖИТЕЛНО ТРЕБА ДА ДОСТАВАТ:

- Статут
- Тековна состојба
- Организациска шема
- Годишни наративни и финансиски извештаи за последните две години 
- Доказ за свикување на седница на Генерално собрание или друг највисок орган
- Одлука за членување во НМСМ
- Програма за работа
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